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ALLERGENS

Unit diameter 4.3" Height ‐ Inches 4.00 Cases on layer ‐ TI 9 Eggs

Unit net weight ‐ oz 6 Dept ‐ Inches 12.75 Layers per pallet ‐ HI 16 Milk

Units per Inner Tray 12 Length ‐ Inches 17.00 Total Cases per Pallet 144 Soy

Trays per case 1 Cube 0.50 Pallet Weight ‐ Lbs 30.00 Wheat

Total Case Net weight ‐ Lbs 4.5 Inner packaging weight ‐ lbs 0.03 Total Gross Pallet Weight ‐ Lbs 790.49

Tray shrink wrapped Yes Master Case Weight ‐ lbs 0.75 Pallet Wrapped? Yes

Gross Case Weight ‐ Lbs 5.28

Label on inner box No

Label on Master Case Yes

Kosher Yes One Year

Expiration Date on Label no 2‐3 Weeks

Nutritional Info Yes 5‐6 Days (Wrapped)

HACCP PLAN YES

3 PARTY AUDITED YES

FDA AUDITED YES

TRACE RECALL PLAN YES

METAL DETECTION YES

WEIGHT CHECKS YES

COMPLAINT TRACKING YES

ON SITE SUPERVISION YES

FOOD SAFETY CERTIFIED YES

SUPPLIERS QUALIFIED YES

24 HOURS SANITATION YES

INTERNATIONAL SALES YES

Date: 5/28/2018

CASE LABEL

PRODUCT SPECIFICATION SHEET
28 Industrial Road,              
Fairfield, NJ 07004             

973‐227‐2800

PRODUCT  12/6 oz Pumpkin Cheese Muffins

PRODUCT CODE

PRODUCT #

CASE UPC

UNIT UPC

UNIT: MASTER CASE PALLET 

TOP LOAD ONLY ‐ NO STACKING

LABEL INFORMATION SHIPPING AND HANDLING Nutritional Panel

INGREDIENTS: sugar, bleached wheat flour, eggs, soybean oil, water, pumpkin puree, cream cheese (pasteurized 

cultured milk and cream, salt, gums of xanthan, carob bean, and or guar), modified corn starch, leavening (baking 

soda, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), dairy whey, soy flour, sour cream, wheat gluten, 

natural & artificial flavors ,salt, emulsifiers (sodium steareoyl lactylate, propylene glycol monoesters, monoglycerides), 

pumpkin spice, natural & artificial vanilla flavor, potassium sorbate. 

CONTAINS: EGG, MILK, SOY, WHEAT

QUALITY ASSURANCE

ALLERGEN WARNING

Made in a facility that manufactures 

products which contain wheat, eggs, 

peanuts, tree nuts, soybeans & milk

SHIP, STORE and HANDLE at 0º F +/‐ 10º UNTIL READY TO 

USE 
FROZEN SHELF LIFE

REFRIGERATED SHELF LIFE

AMBIENT SHELF LIFE

Lot Code:

Plant code + Julian Manufacture date


